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Equistro Kerabol, 1000ml

Cena 520,00 zł

Dostępność Dostępność 1-7 dni

Producent EQUISTRO

Opis produktu
Equistro Kerabol 1000 ml  

Preparat wzmacniający dla koni zapewniający prawidłową budowę kopyt oraz lśniącą sierść

Zawartość: wilgotność 86%, białko surowe 4,3%, popiół surowy 1,7%, tłuszcz surowy 0,8%, włókno surowe 0,3%, sód 0,11%
Skład w 1 kg: DL-metionina 10 000 mg, cynk 9 500 mg (aminokwasowy chelat cynku, chlorek cynku), mangan 3 000 mg
(aminokwasowy chelat manganu, chlorek manganu), D-biotyna 1 500 000 mcg, selen 25 mg (selenin sodu), b-karoten 1,4 mg

Właściwości:

Przyczyną matowej sierści, pęknięć i łamliwości oraz nieregularnego tworzenia się puszki kopytowej jest często niedobór
składników odżywczych niezbędnych do keratynizacji, takich jak: biotyna, cynk, mangan, organicznie związana siarka i DL-
metionina. Equistro KERABOL zawiera te właśnie składniki odżywcze w formie płynnej – BIO-EFFICIENT - wysokowartościowej
biologicznie i łatwo przyswajalnej, dzięki czemu szybko pokrywa zapotrzebowanie konia.

Equistro KERABOL zawiera Ipaligo TEC - kompleks pierwiastków śladowych, składający się z organicznych (chelaty) i
nieorganicznych połączeń cynku i manganu, charakteryzuje się wysoką biodostępnością i skutecznością.

Stosowanie i dawkowanie:

Źrebięta, pony: 5 ml dziennie Konie: 10 ml dziennie Equistro KERABOL należy podawać wymieszany z paszą, wodą do picia lub
aplikatorem bezpośrednio do jamy ustnej. Zwierzętom o szczególnie dużej masie ciała oraz w okresie zwiększonego
zapotrzebowania należy podawać 15 ml dziennie.

Ważne jest codzienne podawanie. 1 butelka KERABOL’u wystarcza na co najmniej 100 dni.

Przed użyciem preparat należy wstrząsnąć.

Przechowywanie: Przechowywać w czystym, chłodnym miejscu. Chronić od światła.

Po użyciu opakowanie należy szczelnie zamknąć. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Opakowanie: 1000 ml Wydajność opakowania dla 1 konia: 100 dni

Należy dostosować się do lokalnych przepisów dotyczących zawodów i wyścigów konnych.
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